江西省电机工程学会文件

赣电机[2023]16号

关于开展电力科普教育基地开放日活动的通知

各会员单位:

为贯彻党的二十大精神,落实科教兴国,引导广大群众讲科学、学科学、爱科学,深入了解电力科学新技术、新发展,江西省电机工程学会、国网江西电科院拟与近期共同举办电力科普教育基地开放日活动,具体通知如下。

一、活动时间

7月28日(星期五)上午10:00-11:00

二、活动地点

国网江西省电力有限公司电力科学研究院江西省新能源电力系统运行控制重点实验室(南昌市民营科技园民强路88号办公大楼一楼)

三、参加人员

全市市民、各会员单位代表

四、活动内容(60分钟)

(一)江西省电机工程学会电力科普教育基地揭牌仪式(10分钟)

江西省电机工程学会秘书长、江西省新能源电力系统运行控制重点实验室负责人揭牌;合影。

(二)科普讲座(35分钟)

- 1.观看新能源科普视频。介绍传统能源结构、缺点,新能源的优势,在国家"双碳"背景下新能源发电大势所趋。
 - 2.科普讲座。《能源与我们》
 - 3.赠送纪念品。新能源知识相关书籍及纪念品。
 - (三)参观重点实验室并听取介绍(15分钟)

五、有关要求

- 1.本次活动由江西省电机工程学会、国网江西电科院主办;
- 2.开放日活动面向社会公众,欢迎对新能源科学技术感兴趣的广大学生、学者、群众参与;
- 3.为便于统计请参加者于7月21日上午12:00前填报回执发 至邮箱121375272@qq.com。

联系电话: 孙洋 19979028255



报名回执表

*姓名	单位	职务/职称	*联系电话	微信号

注:为便于统计和联系,*号为必填信息